R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1110
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERNADO a necessidade de recapeamento asfáltico da Rua Ivete de Camargo Neiva, localizada na Vila Antártica, bem como a necessidade de troca das lâmpadas atuais da referida via pública por outras mais eficientes,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com as Secretarias competentes, informe sobre a possibilidade do Poder Público Municipal adotar as providências necessárias objetivando o recapeamento asfáltico da supracitada via pública, bem como objetivando a execução da troca das lâmpadas instaladas na destacada via por outras mais eficientes, de modo a atender aos anseios de seus moradores.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de outubro de 2011.

Vereador Autor CURUMIM
PSDB
wlf